
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 16.decembrī                      Nr.20 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIĽA 
Viktors OZOLIĽŠ                        
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIĽA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS             
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Oļegs HĻEBĽIKOVS - slims 
Andrejs ZAGORSKIS - komandējumā 
  
Piedalās pieaicinātie: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;     
Lilija Ostrovska - galvenais budţeta ekonomists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā  īpašuma daļas vadītājs;   
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Jānis Vaivods - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Guntis Skrimblis - Kultūras centra vadītājs; 
Sigita Brice - novada galvenās bibliotēkas vadītājs;  
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists; 
Anna Paura - pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītāja vietnieks;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītāja 



 2 

 

DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Par SIA „Preiļu slimnīca” reorganizāciju. 
2. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
 
 

p.1. 
 

PAR SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” REORGANIZĀCIJU 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, M.Plivda, V.Ozoliņš, J.Erts, V.Plivda, J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot SIA „Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja Jāľa Anspoka sniegto informāciju par 
finansiālo situāciju kapitālsabiedrībā, ņemot vērā SIA „Preiļu slimnīca” 2009.gada 26. 
augusta ārkārtas dalībnieku sapulces lēmumu, protokols Nr.2009/6.3., punkts 3, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 
107.panta piekto daļu, 151.panta ceturto daļu, ņemot vērā Komerclikuma 334.panta pirmo 
daļu, 335.panta otro, ceturto, piekto un sesto daļas,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12  balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzsākt SIA „Preiļu slimnīca” reorganizācijas procesu, komercsabiedrības apvienošanas 
ceļā, pievienojot SIA „Preiļu slimnīca” pie SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca” 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

VELTAS SPARĀNES-PŪDŢES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Veltas Sparānes-Pūdžes,  dzīvo Preiļu novada Saunas pagasta Prīkuļos, 
2009.gada 20.novembra iesniegumu (reģ.20.11.2009, Nr.4-15/936-S) par zemes vienības 
atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Sanitas” ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0062, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 13  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist zemes vienības ar kadastra Nr. 7674 007 0486 atdalīšanai no nekustamā 
īpašuma “Sanitas”. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra Nr. 7674 007 0486 piešķirt nosaukumu 
“Silenieki”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

p.3. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
  

PĒTERA VUCĀNA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Vucāna  pilnvarotās personas Anitas Vucānes dzīvo Kazarmu ielā 4-20, Rīgā  
2009.gada 16.decembra iesniegumu (reģ.16.12.2009., 4-15-/1022-V) un atbilstoši likuma „Par 
pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 16.decembrī noslēgto pirkuma līgumu par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644-001-0057, kas atrodas Dzenīši; „Babru sādţā”, 
Aizkalnes pagasta, Preiļu novadā un sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 1,0 ha, no  tās 
1,0 meţi,   atsavināšanu par Ls …….., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 18.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 13  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam    ar kadastra numuru 7644-
001-0057, kas atrodas Dzenīši; „Babru sādţā”, Aizkalnes pagasta, Preiļu novadā un sastāv no 
zemes gabala ar kopējo platību 1,0 ha, no  tās 1,0 meţi.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.15:30. 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
17.12.2009. 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 


